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MIRATIMIN E AXHENDES PiiR CEREMONINE E DHENIES Sfi TITULLIT DOKTOR
HONORIS CAUSA, Z. Josef Weidenholzer

Bazuar né¢ VKM: Vendimin Nr. 1 12, dat€ 23.2.2018 pér “ Pércaktimin e kritereve pér fitimin e
gradés shkencore “ Doktor” dhe t& standarteve shtetérore pér fitimin e titujve akademike
Profesor i asocuar” dhe * Profesor”, n& mbledhjen e zhvilluar n& datén 04. 11. 2021, Rektorati

VENDOSI

I. T& miratoj& axhendén PEr ceremoningé e titullit Doktor Honoris Causa, Z. Josef
Weidenholzer.,

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi: Drejtoria € Komunikimit dhe Burimeve
Njerézore, Sektori i Kérkimit Shkencor dhe Promovimit Akademik, Fakulteti i
Shkencave Humane, Departamenti i Edukimit.

Adresa /Adress: L. Pavarsia, Web-site: w ww.univlora.edu.al
Bulevardi Vlore-Skele e-mail: infolduniviora.edu.al

Fage 1 nga 1



